CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Expediente: 386/16-D1

Caratula: GAUFFIN GUILLERMO FEDERICO Y OTROS C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN Y

OTROS S/ NULIDAD DE ACTO ADMINISTRATIVO

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA |

Tipo Actuacion:

INFORMES ACTUARIALES

Fecha Deposito: 18/08/2023 - 04:55
Notificacion depositada en el/los domicilio/s digital/es:

90000000000 -
90000000000 -
27281510857 -
20235195598 -
- VILLAGRAN, JUAN CARLOS-CO-DEMANDADO
90000000000 -
90000000000 -
20252112600 -
90000000000 -
90000000000 -
90000000000 -
90000000000 -
20276520416 -
20252112600 -
20310385655 -
20267221481 -
20321328211 -
27160343015 -
- JIMENEZ IGUACEL, JORGE EMILIO-ACTOR
27065381929 -

90000000000

27065381929

TULA, FELIX SEGUNDO-CO-DEMANDADO

DIAZ, JOAQUIN-CO-DEMANDADO

BARCELLONA, SUSANA LEONOR-CO-DEMANDADA
TORREJON DE GALVAN, ANA-CO-DEMANDADA

SANGENIS, MARIA CECILIA-CO-DEMANDADA

RAFO, ALBERTO RAMON-CO-DEMANDADO

PONCE DE LEON, LORENA BEATRI{Z-CO-DEMANDADA
BEVACQUA, ANDREA MARIANA-CO-DEMANDADA
JUAREZ, MARTIN MIGUEL-CO-DEMANDADO
LEDESMA, LUIS ALFREDO-CO-DEMANDADO
ESCALORA, ROQUE FABIAN-CO-DEMANDADO

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO
BEBACQUA, CLAUDIA MARCELA-CO-DEMANDADA
COUREL, FLORENCIA MARIA-CO-DEMANDADA

TOLL, LEANDRO-CO-DEMANDADO

FERNANDEZ, JOSE LUIS-CO-DEMANDADO

FRIAS, MARIA GABRIELA-CO-DEMANDADA

GAUFFIN, NICOLAS SEBASTIAN-ADMINISTRADORA PROVISORIA

PODER JUDICIAL DE TUCUMAN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Camara Contencioso Administrativo - Sala |

ACTUACIONES N°: 386/16-D1

Fecha Impresion
11/09/2025 - 23:40:12

H105011461952

JUICIO: GAUFFIN GUILLERMO FEDERICO Y OTROS ¢/ CAJA POPULAR DE
AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTROS ¢ NULIDAD DE ACTO
ADMINISTRATIVO. Expte: 386/16-D1.

En 17/08/23 doy cumplimiento con lo ordenado en providencia del 07/08/23 e
informo a V.E. que conforme surge de las constancias de los autos principales del
cuaderno del titulo, se encuentran reservadas en Secretaria copias autenticadas de
las actuaciones administrativas N° 4438/360/2016 en 34 Fs. y N° 4467/306/2016 en
330 Fs., conforme surge del detalle Actuarial del 03/10/16 y proveido del 11/10/16.
Secretario. arc

Actuacién firmada en fecha 17/08/2023

Certificado digital:
CN=SANCHEZ Nicolas Francisco, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20259238642

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucuman https://www.justucuman.gov.ar.



